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MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
DIRECŢIA GENERALA FINANCIARA 

Nr: 480.201 din 28/03/2022
I. Credite de angajament
li. Credite bugetare MODIFICĂRI

ale bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2022 
Institutia Prefectului Judeţul Suceava

Sector:01 - Bugetul de stat 
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET 
Capitol: 51-AUTORITATI PUBLICE Si ACŢIUNI EXTERNE 
Subcapitol: 01-Autoritati executive si legislative 
Paragraf: 03-Autoritati executive 
Subparagraf: 01-Activitate curenta

Denumirea indicatorilor Cod Total an
Sume

Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV
TOTAL CHELTUIELI

I. Credite de angajament 
IL Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

01

TITLUL I. CHELTUIELI DE PERSONAL
I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

10

Cheltuieli salariale in bani
i. Credite de angajament 
II. Credite bugetare

10.01
-7,00
-7,00

-7,00
-7,00

Salarii de baza
I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

10.01.01
-7,00
-7,00

-7,00
-7,00

Cheltuieli salariale in natura
!. Credite de angajament 
II. Credite bugetare

10.02
7.00
7.00

7.00
7.00

Norme de hrana
I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

10.02.02
7.00
7.00

7.00
7.00
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- mii lei -
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Sector:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET
Capitol: 51-AUTORITATI PUBLICE SI ACŢIUNI EXTERNE
Subcapitol: 01-Autoritati executive si legislative
Paragraf: 03-Autoritati executive
Subparagraf: 01-Activitate curenta

- mii lei -

Denumirea indicatorilor Cod Total an
Sume

Trimestrul 1 Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII 20

I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

Bunuri si servicii 20.01
I. Credite de angajament -1,00 -1,00
II. Credite bugetare -1,00 -1,00

Piese de schimb 20.01.06
I. Credite de angajament -1,00 -1,00
II. Credite bugetare -1,00 -1,00

Reparaţii curente 20.02
I. Credite de angajament 1,00 1,00
li. Credite bugetare 1,00 1,00
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Sector:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET
Capitol: 61-ORDINE PUBLICAŞI SIGURANŢA NAŢIONALA
Subcapitol: 50-Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale
Paragraf: 00-Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale

- mii lei -

Denumirea indicatorilor Cod Total an
Sume

Trimestrul 1 Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV
TOTAL CHELTUIELI

I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

90.00
90.00

90,00
90,00

CHELTUIELI DE CAPITAL

I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

70
90.00
90.00

90,00
90,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
!. Credite de angajament 
II. Credite bugetare

71
90.00
90.00

90,00
90,00

Active fixe
I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

71.01
90.00
90.00

90,00
90,00

Construcţii
I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

71.01.01
90.00
90.00

90,00
90,00
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